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REF. MRS40169

895 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Cabrils, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Cabrils »  08348

6
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4
Badrum  

380m²
Planlösning  

1.018m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastisk villa i medelhavsstil på en praktiskt taget platt
tomt till salu bara några minuter från centrum av Cabrils
och 30 minuters bilresa från Barcelona.

Lucas Fox presenterar denna villa i medelhavsstil byggd 1980 på en platt och
tillgänglig tomt på cirka 1 018 m². Dess goda sydvästorientering ger rikligt med
naturligt ljus i huset och sol praktiskt taget hela dagen i trädgården och poolområdet.

Huset har en bebyggd yta på 305 m² plus sportområdet, med pool och fronton.

Fördelningen av huset är mycket praktiskt och bekvämt för dagens livsstil, eftersom
det består av en entréplan som rymmer huvudrummen och där man kan bo bekvämt.

Från huvuddörren leder en mottagningskorridor oss till dagområdet eller
nattområdet. I dagområdet erbjuder huset ett rymligt vardagsrum/matsal med en
terrass med magnifik utsikt över havet. Strax bakom vardagsrummet finns ett kök i
kontorsstil som möjliggör god kommunikation med båda rummen. Ett servicerum och
tvättstuga kompletterar detta område.

På samma våning ligger husets största sovrum. Det finns två dubbelrum och ett singel
som delar ett komplett badrum. Och slutligen finns det stora sovrummet med sitt
kompletta badrum.

På bottenvåningen hittar vi ett stort multifunktionsrum, som bland annat kan fungera
som festlokal, spelrum eller andra vardagsrum. Dessutom kommunicerar detta rum
direkt med trädgården och poolområdet. Från samma rum finns tillgång till ett
sovrum och ett komplett badrum, perfekt som gästdel.

Huset är utrustat med en privat parkering för cirka tre bilar och flera förråd. Likaså
bör det noteras att huset har mycket bekväm åtkomst, praktiskt taget inga trappor.

För mer information, kontakta Lucas Fox.

lucasfox.se/go/mrs40169

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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